
  
  

Poz. 3 

  
UCHWAŁA NR 2 

RADY  
INTERDYSCYPLINARNEGO CENTRUM MODELOWANIA MATEMATYCZNEGO 

I KOMPUTEROWEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 10 czerwca 2022 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania przez Dyrektora ICM stałej 
Komisji ICM ds. zatrudnień na stanowiskach nauczycieli akademickich  

Na podstawie § 15 ust. 8 Regulaminu ICM (Monitor UW z 2021 r., poz. 3) Rada 
ICM postanawia, co następuje:  

§ 1  

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania przez Dyrektora ICM stałej 
Komisji ICM ds. zatrudnień na stanowiskach nauczycieli akademickich w składzie: 

1) Prof. dr hab. Piotr Bała – ICM UW, Przewodniczący Komisji, 
2) Prof. dr hab. Łukasz Dziewit – Wydział Biologii UW, 
3) Dr Zuzanna Szymańska – ICM UW, 
4) Prof. dr hab. Dariusz Wasik – Wydział Fizyki UW  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Przewodnicząca Rady ICM: A. Gambin 
  

  

  

  
  

  


